

Cultivator A/S

Avderødvej 27C
2980 Kokkedal

CVR-nr. 12 04 76 06

Årsrapport for 2020/21

(33. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den

Claes Niels Hestehave
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Cultivator A/S Avderødvej 27C 2980 Kokkedal
	CVR-nr.: 12 04 76 06
	Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
	Stiftet: 1. marts 1988
	Hjemsted: Fredensborg
Bestyrelse	Peter Bastiansen Søren Dyrby Claes Niels Hestehave
Direktion	Claes Niels Hestehave
Revisor	Crowe Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a. Rygårds Allé 104 2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i konsulentbistand og undervisning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 644.673, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 1.317.177.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Der forventes overskudsgivende drift fremadrettet til reetablering af selskabets kapital.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. juli 2020 - 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		3.782.579	2.968
Personaleomkostninger	1	<u>-2.799.309</u>	<u>-3.607</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		983.270	-639
Af- og nedskrivninger materielle anlægsaktiver		<u>-200.000</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		783.270	-639
Finansielle indtægter	2	81.300	77
Finansielle omkostninger		<u>-36.828</u>	<u>-55</u>
Resultat før skat		827.742	-617
Skat af årets resultat	3	<u>-183.069</u>	<u>135</u>
Årets resultat		<u><u>644.673</u></u>	<u><u>-482</u></u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>644.673</u>	<u>-482</u>
		<u><u>644.673</u></u>	<u><u>-482</u></u>

Balance pr. 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		200.000	400
Indretning af lejede lokaler		<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver	4	<u>200.000</u>	<u>400</u>
Deposita		<u>0</u>	<u>7</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>7</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>200.000</u>	<u>407</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		95.197	267
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.448.953	1.355
Andre tilgodehavender		0	110
Udskudt skatteaktiv		148.965	332
Periodeafgrænsningsposter		<u>24.642</u>	<u>84</u>
Tilgodehavender		<u>1.717.757</u>	<u>2.148</u>
Likvide beholdninger		<u>1.186.747</u>	<u>5</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.904.504</u>	<u>2.153</u>
Aktiver i alt		<u><u>3.104.504</u></u>	<u><u>2.560</u></u>

Balance pr. 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.433.000	1.433
Overført resultat		-115.823	-761
Egenkapital	5	<u>1.317.177</u>	<u>672</u>
Banker		357.663	640
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.692	47
Anden gæld		1.403.972	1.080
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>121</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.787.327</u>	<u>1.888</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.787.327</u>	<u>1.888</u>
Passiver i alt		<u>3.104.504</u>	<u>2.560</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.281.532	3.213
Pensioner	310.470	167
Andre omkostninger til social sikring	27.739	34
Andre personaleomkostninger	179.568	193
	<u>2.799.309</u>	<u>3.607</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>81.300</u>	<u>77</u>
	<u>81.300</u>	<u>77</u>
3 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	<u>183.069</u>	<u>-135</u>
	<u>183.069</u>	<u>-135</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. juli 2020	3.110.213	11.015.237
Afgang i årets løb	-2.710.213	-11.015.237
Kostpris 30. juni 2021	400.000	0
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	2.710.213	11.015.237
Årets nedskrivninger	200.000	0
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	-2.710.213	-11.015.237
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	200.000	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	200.000	0

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	1.433.000	-760.496	672.504
Årets resultat	0	644.673	644.673
Egenkapital 30. juni 2021	1.433.000	-115.823	1.317.177

Noter

6 Eventualforpligtelser

Leje og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med restløbetid i op til 8 mdr. Den årlige leje- og leasingafgift udgør t.kr. 173.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser er behæftet med virksomhedspant t.kr. 5.000 til sikkerhed for kreditfacilitet i banken.

Selskabet har stillet bankgaranti stor t.kr. 130 for selskabets lejemål.